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progettista impianti idraulici committente
nuvolaB architetti associati ing. Marco Benvenuto Comune di Follonica
Settore 4

Lavori Pubblici - Demanio
Manutenzione - Protezione Civile

titolare dell'incarico impianti elettrici

arch. Jan De Clercq CMA srl
per. ind. Alessio Diego” responsabile del procedimento
prime indicazioni sicurezza ing. Franco Cecconi

arch. Alessandro Romagnoli
arch. David Benedetti

consulenza paesaggistica
collaboratore Esther Métais
arch. Thomas Franci

revisioni

revisione 28.07.2022
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elenco elaborati

relazione generale e specialistica OC
relazione generale e specialistica F
calcoli esecutivi degli impianti F
relazione generale e specialistica IE
calcoli esecutivi degli impianti IE
capitolato speciale di appalto OC
capitolato speciale di appalto F
capitolato speciale di appalto IE
capitolato speciale di appalto - parte amministrativa
schema di contratto

. elaborati grafici OC - Repubblica 1 - stato attuale 1.100
31.
32.
33.
34,
35.
36.

elaborati grafici OC - Repubblica 2 - stato attuale 1.100

elaborati grafici OC - Vicoli - stato attuale 1.100

elaborati grafici OC - Repubblica 1 - stato di progetto 1.100

elaborati grafici OC - Repubblica 2 - stato di progetto 1.100

elaborati grafici OC - Vicoli - stato di progetto 1.100

elaborati grafici OC - Pista ciclabile - stato attuale e di progetto 1.250

. elaborati grafici OC - Sezioni e profili 1.100
38.

elaborati grafici OC - Dettagli

. elaborati grafici F - Planimetria area di intervento
41.
42.
43,
44,
45,
46.

elaborati grafici F - Planimetria fognatura attuale
elaborati grafici F - Planimetria rete di progetto
elaborati grafici F - Planimetria fognatura di progetto
elaborati grafici F - Profilo altrimetrico

elaborati grafici F - Particolari costruttivi

elaborati grafici F - Nuovo scarico su fosso Petraio

. elaborati grafici IE - Quadro generale illuminazione pubblica
51.

elaborati grafici IE - Planimetria distribuzione impianti elettrici, FM ed illuminazione pubblica 1.500

. elaborati grafici IE - Planimetria distribuzione impianti speciali 1.500
53.
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62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
70.
71.
72.
80.
81.
82.

elaborati grafici IE - Planimetria distribuzione impianti elettrici, al servizio di e-Distribuzione 1.500
elaborati grafici IE - Planimetria distribuzione impianti elettrici, al servizio di ENEL SOLE 1.500
piano di manutenzione F

piano di manutenzione IE

piano di sicurezza e di coordinamento

cronoprogramma e quadro di incidenza della manodopera - all. A

piano di manutenzione OC

analisi di valutazione dei rischi - all. B

stima dei costi della sicurezza - all. C

planimetrie di cantiere

fascicolo del fabbricato

elenco prezzi impianto F

analisi prezzi impianto F

computo metrico estimativo F

elenco prezzi IE

analisi prezzi IE

computo metrico estimativo IE

. elenco prezzi OC
91.
92.
93.

analisi prezzi OC
computo metrico estimativo OC
quadro economico
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